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

Maison de caractère en pierre de 140 m².
Au rez-de-chaussée : chambre et salle d’eau en
cuisine dinatoire, séjour avec insert central don-
nant sur une véranda orientée plein sud.
A l’étage : 3 chambres, salle d’eau avec wc.
A l’extérieur : carport, crèche, garage et parc
arboré de 2000 m². Surface totale : 3677 m².

PLOUGRESCANT
281610 € (DONT HN 11610 €)

TRÉGUIER
147000 € (DONT HN 7000 €)

PLEUDANIEL
245105 € (DONT HN 10105 €)

DEE

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr

Maison comprenant :
au rez-de-chaussée : entrée, séjour, wc., une
chambre, cuisine, buanderie. Garage attenant.
À l’étage : dégagement avec wc., trois
chambres, salle de bains.
Jardin.

Maison d’habitation en pierres et couverte en
ardoises Au sous-sol : garage, chaufferie fuel,
une cave. Au rdc : couloir d’entrée, wc, séjour/
salon, bureau, cuisine équipée. À l’étage :
dégagement, placar enier. Grand terrain avec
une piscine non achevée.

Maison comprenant: au rdc: véranda, cuisine,
salon, dégagement, sdb et wc. Au 1er étage:
entrée, dégagement, grande pièce avec chemi-
née, grande ch. Au 2ème étage: dégagement, 2
ch., combles. En dépendance: ancienne étable et
chaufferie fuel. Garage métallique attenant. Grand
hangar couvert en fibro non attenant. Autre grand
hangar également couvert en fibro - terrain. Loge-
ment à consommation énergétique excessive.

SAINT-CARADEC
94000 € (DONT HN 4000 €)

SAINT-GILLES-VIEUX-MARCHÉ
253700 € (DONT HN 8700 €)

SAINT-MAYEUX
166150 € (DONT HN 6150 €)

ED F

Étude de Maître Eric ROUSSEAU

11, rue Léon Le Cerf, Mûr-de-Bretagne
22530 GUERLÉDAN
0296285111 - eric.rousseau@notaires.fr

18
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SCP S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

La plage à pied, appartement de type 3 situé dans une résidence bien
entretenue, composé comme suit : entrée sur séjour-salon avec cuisine
aménagée ouverte, dégagement, deux chambres, salle d’eau wc.
Terrasse et jardinet privatifs, appartement en très bon état, deux places
de parking. Hono. 4.31%. Réf 22010-405

ETABLES-SUR-MER
245140 (DONT HN 10140 €)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

D

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

A proximité immédiate de Binic, maison traditionnelle sur 2500 m²
environ de jardin clos, composée d’un sous-sol complet.
Au rez-de-chaussée : cuisine équipée, séjour, véranda, 1 chambre,
salle de bains, wc. A l’étage : 3 chambres, salle d’eau.
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie : 2910 € à
3990 € (base 2022).
Logement à consommation énergétique excessive.

PORDIC
291760€ (DONT HN 11760€)

F

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLÉRIN
0296736120
notic.nego@notaires.fr

À 1 km du port et des commerces, une maison
d’habitation avec jardin comprenant : – au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, séjour-salon, deux
chambres, wc, – Au 1er étage : palier, deux
chambres, salle de bains, grenier. Garage atte-
nant.
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

PROCHE CENTRE-VILLE : maison d’habitation
rénovée, mitoyenne d’un côté, sur un terrain
624 m² comprenant : – au RDC: cuis. amén.
ouverte sur salon-séj. avec poêle à bois, en
extension à l’arrière : une pièce, wc., s.d.e.,
buanderie – à l’étage : palier, 3 chs., local, gre-
nier Garage, chalet MAISON VENDUE AVEC
LOCATAIRE EN PLACE loyer 650€/mois.

Une maison d’habitation avec jardin compre-
nant : – au RDC: cuisine aménagée, salle à
manger avec cheminée, salon-bibliothèque avec
cheminée, chambre, salle d’eau, jardin d’hiver,
– au 1er étage : palier, chambre avec salle de
bains, second palier, trois chambres, wc, ga-
rage, atelier, préau. Libre au mois d’août 2022.

PAIMPOL
198880 € (DONT HN 8880 €)

PAIMPOL
261040€ (DONT HN 11040€)

PLOURIVO
332840€ (DONT HN 12840€)

D EF

OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS

12 avenue du Général-De-Gaulle
2500 PAIMPOL
0296208222 - negociation.22023@notaires.fr
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Une maison d’habitation en pierres sous ardoises
ayant au rez-de-chaussée: entrée, salon-séjour,
cuisine ouverte aménagée équipée, dégage-
ment, arrière-cuisine, wc, salle de bain, garage
avec coin buanderie. À l’étage palier, couloir,
3 ch., salle d’eau avec wc. Grenier au-dessus.
Cabanon en parpaings sous fibrociment dans la
cour et hangar en tôles sous tôles. Terrain. Loge-
ment à consommation énergétique excessive.

Maison de 2001 à proximité du centre ayant
au RDC: entrée, salon-séjour, véranda donnant
sur terrasse en bois, cuisine aménagée équipée,
arrière-cuisine, chambre, salle d’eau (douche
italienne) et wc. À l’étage : palier desservant
2 chambres, une salle de bain (baignoire et
douche) et un wc. Attenant à la maison garage
avec chambre au dessus. Terrain clos et arboré
avec abris de jardin.

À proximité du bourg maison d’habitation en
pierre et parpaing sous ardoises, ayant : au rez-
de-chaussée : cuisine, cellier, séjour et chambre.
À l’étage : palier, deux chambres mansardées.
À l’arrière : dégagement, débarras, salle-d’eau
et wc. Véranda devant. Jardin clos et arboré
avec cabanon en fibrociment et garage en par-
paings bardage bois sous bac acier en bord
de route.

COATASCORN
161022 € (DONT HN 6022 €)

CAVAN
289772 € (DONT HN 9772 €)

PENVÉNAN
300000 € (DONT HN 10000 €)

F C E

SCP LE MONIER- LANDOUAR

Rond-Point de Boured
22450 LA ROCHE-JAUDY
0296913620 – negociation.22102@notaires.fr

Office notarial Maître LAVIGNE

En plein cœur de Plérin, un appartement de 2 pièces comprenant :
entrée avec placard, séjour avec cuisine aménagée et équipée,
chambre, salle de bains et wc. Un emplacement de parking extérieur
sécurisé. Hono. 5.10 %.

PLÉRIN
131375 € (DONT HN 6375€)

C

67, av. du Gal-de Gaulle
22190 PLÉRIN
0778807043
negociation.22138@notaires.fr

Étude de Maître
Anne-Cécile JÉGOUIC

Proche hôpital, transports et écoles, quartier calme, dans une impasse,
maison de 1980, mitoyenne, sur terrain de 260 m².
Rez-de-chaussée : entrée, cuisine avec accès terrasse-jardinet arrière,
séjour traversant, wc et garage.
A l’étage : palier, 3 chambres, bureau et salle de bains.
Chauffage gaz de ville.

SAINT-BRIEUC
157250 € (DONT HN 7250 €)

11, rue de la République
22950 TRÉGUEUX
0296607923
dominique.poilve.22147@notaires.fr

En cours
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Ancienne ferme: 2 étables pierres, 3 petites
maisons pierres, à rénover. 2 hangars, 500
m², 150 m², 19 hectares de terres agricoles
LIBRES. G.E.S : Vierge. Prix Hon.Négo Inclus :
477400 € dont 3,78% Hon.Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 460 000 €
Réf : 025/2417

Maison de 2000: rdc : entrée, cuis.A/E ouverte
sur le séj., salon, wc, placard, ch. avec sde ;
au 1er : wc, sdb, 2 ch., bureau. Gge coin
buanderie, terrasse store banne, jard. Montant
estimé dépenses annuelles d’énergie pour un
usage standard : 1090 à 1510 € (base 2021).
Prix HNI : 261 250 € dont 4,50% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix HHN :250 000 €
Réf : 025/2441

Maison Cap Erquy, près plages : ss-sol : gge,
buand-douche, atelier, gde pièce. Rdc entrée,
cuisA/E, séj. salon chem., dgt, wc-lave-mains,
ch. sde-bains ; 1er : gd palier/mezz. (ch pos-
sible), dgt, 2 ch., sde-wc. Jard. terrasse, caba-
non. Montant dépenses annuelles énergie usage
standard 1810 à 2510€ (base 2022). Prix HNI
622 800€ dont 3,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix HHN 600 000€. Ref : 025/2443

LAMBALLE
477400 € (DONT HN 17400 €)

MORIEUX
261250 € (DONT HN 11250 €)

D

ERQUY
622800 € (DONT HN 22800 €)

Vierge D

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
0296630069 - negociation.22025@notaires.fr

SCP TROTEL & GICQUEL

Maison à rénover avec potentiel d’environ 110m² composée : d’1
sous-sol, 6 pièces dont 4 chambres, salle d’eau, 2 greniers. Ce bien
sera vendu sur une parcelle totale d’environ 350m² (en cours de dé-
coupage) ou possibilité de rachat du terrain à bâtir servant jusqu’à
maintenant de jardin à la maison (727m²).
Prix de vente : 52 990 € HNI. Réf 22026-1154.
Logement à consommation énergétique excessive.

MATIGNON
207800€ (DONT HN 7800€)

5, rue Clémenceau
22430 ERQUY
+33 02 96 72 30 85
negociation.22026@notaires.fr

F

Maître Sylvain LOUAIL

TADEN
250080 € (DONT HN 10080 €)

56, rue Léon-Pépin
22490 PLESLIN-TRIGAVOU
0296278001
sylvain.louail@notaires.fr

Maison trad à raf : rdc : couloir, séj-sal avec ch, cuis AE, bur, wc.
Étage : 1 gd ch, 2 pièces, SDB, wc. Ss-sol terrain + poss. 500 m² env.
en +. Classe énergie : E. Classe climat : E. Montant estimé des dé-
penses annuelles d’énergie pour un usage standard : 1380 à 1900€
(base 2022). Prix Hon. Négo Inclus : 250 080,00 € dont 4,20%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo:240 000,00€
Réf : HD

D
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À 2km de la plage de Pen Guen, maison ré-
cente (env.240m² hab.) comprenant : cuisine
A/E, séjour/salon (chem.), wc, une grande
pièce à aménager (prévue pour 1 chambre
avec SDE privative, dressing et bureau). Au1er

étage (vue mer) : 2 chambres, mezzanine, SDE,
wc. Au 2ème étage (vue mer) : 1 grande chambre
avec SDE, dressing et wc. Dépendance (Appt
T2), garage. Jardin. Surface terrain 2655m²
Hono. 3.17%

Quartier calme, Matignon centre, maison de
2007 (100m² hab.) : séjour-salon avec poêle
à bois, cuisine aménagée et équipée ouverte,
jardin d’hiver, 1 chambre avec salle d’eau, wc,
garage avec grenier au-dessus. À l’étage : 3
chambres, salle de bains avec wc. Jardin arboré
avec dépendance à usage d’atelier (28m²), et
cabanon de jardin. Surface cadastrale totale de
1095m². Hono. 3.51%

Au coeur de Matignon, à proximité des com-
merces et des commodités, une maison à réno-
ver, comprenant : au rez-de-chaussée : entrée,
séjour, cuisine, 1 chambre, salle d’eau et wc. Au
1er étage : 4 chambres. Au 2nd étage : grenier.
Jardin de 508m² non contigu, accessible par
une venelle. Hono. 4.07%

SAINT-CAST-LE-GUILDO
907900 € (DONT HN 27900 €)

MATIGNON
305350 € (DONT HN 10350 €)

MATIGNON
145700 € (DONT HN 5700 €)

LES NOTAIRES DU LITTORAL

8 route de Saint-Cast
22550 MATIGNON
0785200783 - marie.crespin.22051@notaires.fr

B C E

Me Nicolas OUVRARD
et Me Eric SOUEF Notaires Loudéac

LA MOTTE
183250€ (DONT HN 8250€)

E

6, rue henri le Vezouët,
22600 LOUDEAC
0769201553
negociatin.22111@notaires.fr

SANS VIS-À-VIS Maison avec un vrai vie de plain-pied : entrée, une
grande pièce de vie de 60 m² une chambre, WC, salle de bains.
À l’étage : une mezzanine, 2 chambres, un bureau, une salle d’eau
avec WC garage. Terrain de 2002m².

SCP Nathalie ROULET

Maison néobretonne comprenant : en RDC: entrée, cuisine ouverte
équipée, séjour avec cheminée, salon, toilette, 2 chambres, salle
d’eau, chaufferie, débarras, garage. Au 1er : 2 chambres, SDB avec
toilette, grenier. En extérieur, il y a une dépendance, un garage, une
cour avec terrasse et un jardin. Broons se situe sur la RN 12 à 38
mn de Rennes, 25 mn de Lamballe et 35 mn de la mer.
Honoraires : 4.80%

BROONS
225320 € (DONT HN 10320 €)

9 rue de la gare
22250 BROONS
0296846009
negociation.broons.22042@notaires.fr

E
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ON ENTREPREND PAS
SANS SON NOTAIRE

CRÉATION, PROTECTION
ET TRANSMISSION DE L’ENTREPRISE
DE L’IDÉE À LA CESSION,
LAISSEZ-VOUS GUIDER PAR VOTRE NOTAIRE
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